DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 44 - MAR/21

CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021.



ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM



PORTARIA GAPRE Nº 166/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Munícipio,

RESOLVE:

NOMEAR o(a) senhor(a) **ROSIELY JESUS BATISTA MAURICIO**, portador(a) do CPF: ***.911.454-**, para assumir o cargo efetivo de **CUIDADOR(A) INFANTIL** conforme aprovação no Concurso Público Nº 001/2019, homologado pelo Decreto Nº 031/2020 com lotação na Secretaria de Educação e Cultura.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuitegi, 26 de março de 2021.

ieraldo Alves Serafi Prefeito

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE Nº 167/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraiba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Munícipio, resolve:

NOMEAR:

IRENILDO BATISTA DO NASCIMENTO para exercer o cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR, com lotação na Secretaria de Transportes, até ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 14 de março de 2021.

Cuitegi, 26 de março de 2021.



Geraldo Alves Serafim Prefeito

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO • N° 044 - MAR/2021 CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021